BESÒS I EL MARESME, LA VERNEDA-LA PAU, EL CARMEL, SANT GENÍS DELS AGUDELLS, (LOT 1), 
EN EL MARC DEL PLA DE BARRIS DE BARCELONA I PER AL FOMENT DE L’EFICIÈNCIA SOCIAL 
(PROJECTE BAOBAB 2025), a PONREC ASSESSORS, S.L. amb NIF B62603188 que presenta un 
pressupost inferior al pressupost de licitació per un import de 169.941,19€ (CENT SEIXANTA-NOU MIL 
NOU-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB DINOU CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, tota vegada que obté 
la segona millor puntuació en cadascun dels lots, essent aquest lot 2 la seva segona preferència, i la seva 
primera opció en l’ordre de preferència és el lot 3, ja adjudicat a l’Associació Tropezando con Suerte.

[...]

BARÓ DE VIVER, BON PASTOR, TRINITAT VELLA i LA MARINA, (LOT 2), EN EL MARC DEL PLA DE 
BARRIS DE BARCELONA I PER AL FOMENT DE L’EFICIÈNCIA SOCIAL (PROJECTE BAOBAB 2025), a 
NASCOR FORMACIÓN, S.L. amb NIF B65187569 que presenta un pressupost inferior al pressupost base 
de licitació per import de 184.482,03 € (CENT VUITANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-DOS 
EUROS AMB TRES CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, tota vegada que ha obtingut la tercera màxima 
puntuació, després de l’Associació Tropezando con Suerte i de Ponrec, SL, que ja és adjudicatària de lot, i 
aquesta és la seva primera opció en l’ordre de preferència.

[...]

ZONA NORD, ROQUETES, TRINITAT NOVA, RAVAL I GÒTIC (LOT 3), EN EL MARC DEL PLA DE BARRIS 
DE BARCELONA I PER AL FOMENT DE L’EFICIÈNCIA SOCIAL (PROJECTE BAOBAB 2025), a 
ASSOCIACIÓ EDUCATIVA TROPEZANDO CON SUERTE amb NIF G66473158 que presenta  un 
pressupost inferior al pressupost base de licitació per import de 169.396,87 € (CENT SEIXANTA-NOU MIL 
TRES-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, tota vegada 
que ha obtingut la màxima puntuació en cadascun dels lots, essent aquest lot 3 la seva primera opció en 
l’ordre de preferència. 

V.- NOTIFICAR els presents acords a les licitadores, amb indicació dels possibles recursos a interposar.